	Gabimi i Albinit qe po i sjell deme Kosoves.
Kur Ibrahim Rugova udheheqte me Kosoven jo te gjithe ne SHBA dhe Europe kane perkrahur pavaresine e Kosoves, ka patur kundershtare. Po cfare ka bere Rugova? Ka punuar me perkrahesit e pavaresise, u ka thene cfare te bejme. Ndryshe nga Albini qe po konfrontohet.
Me e dobishme per qytetaret e Kosoves do te ishte poqese Albini merre mesim nga praktikate e Rugoves se te shkoj te varri i tij per disa vota.
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Gabimi i Albinit ge po i sjell deme Kosoves.

Kur Ibrahim Rugova udheheqte me Kosoven jo te gjithe ne SHBA dhe Europe kane
perkrahur pavaresine e Kosoves, ka patur kundershtare. Po cfare ka bere Rugova? Ka
punuar me perkrahesit e pavaresise, u ka thene cfare te bejme. Ndryshe nga Albini
qe po konfrontohet.

Me e dobishme per gytetaret e Kosoves do te ishte pogese Albini merre mesim nga
praktikate e Rugoves se te shkoj te varri i tij per disa vota.




